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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Türk-İş Afyonkarahisar İl
Temsilcisi Muharrem Uslu, 1

Mayıs İşçi Bayramı dolayısıyla
basın toplantısı düzenledi

n Uslu, ülkemizde yaşanan ekonomik sıkıntı-
ya bağlı olarak devam eden enflasyonla mü-
cadele ile sağlanan ücret artışlarına rağmen,
ücretlerin reel değerini düşürmesinin işçileri,
emeklileri dayanılması güç geçim sıkıntısına
soktuğunu söyledi.  Ayrıntılar 5. sayfada 

İşçi geçim sıkıntısında

Tarih yazma zamanı
İYİ Parti’nin 27 Nisan
2024 tarihinde yapılan

5.Olağanüstü
Kongresinde Genel

Başkanlığa seçilen İzmir
Milletvekili Müsavat

Dervişoğlu koltuğu Kurucu
Genel Başkan Meral

Akşener’den devir aldı.
8. sayfada 

AK Parti İlimiz Milletvekili Ali Özkaya 1 Mayıs
kutlamaları kapsamında İstanbul Emniyet

Müdürlüğünde görevli polislere taşlı sopalı saldırıda
bulunulmasını sert bir dille eleştirdi. 8

Hepsi cezalandırılsın

Özkaya’dan Köksal’a sert eleştiri / 6

Görevi başında ki ilk 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma Günü’nü kutlayan

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal belediye çalışanları ile

biraraya geldi. 8. sayfada 

Birlikte güçlüyüz
BELEDİYE BAŞKANI KÖKSAL; Sel büyük 

zarar verdi 
03

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
23 ilde düzenlenen “Sibergöz-
36” operasyonlarında 109 şüp-
helinin yakalandığını duyurdu. 

109 şüpheli şahıs
YAKALANDI 

Ağabeyini öldüren 
şahıs tutuklandı

AYRINTILAR 3. SAYFADA

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan 
Koyuncu halk ekmek üretimi ve mahallelerde

kurduğu halk ekmek büfeleriyle 
binlerce vatandaşa ucuz ve sağlıklı 

ekmeği ulaştırmaya devam ediyor. 6’da 

Halk Ekmek büfeleri artıyor

Moğalistanlı Bakan hayran kaldı    Mücadele devam edecek ODAK 2.SAYFADA

BAKAN YERLİKAYA

Başkan köksal’a Milletvekili Yurdunuseven’den anında cevap;

Yaptığın sovmenlik
Belediye Başkanı Burcu Köksal sosyal medya hesaplarından yaptığı duyuruda AK

Partili Milletvekilinin yakınlarının Belediyede işi başladığını belirterek liyakat
vurgusu yapmıştı. AK Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven bu açıklamaya anında

cevap vererek, “Algı yönetimi yaparak hedef saptırmaya çalışılması şovmenliktir”

CHP’li Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
açıklamalarına AK Parti Milletvekili anında
cevap vererek Köksal’ı yalanladı. Milletvekili
Yurdunuseven, “DEM’lilere laf edemeyen
Belediye Başkanı kamuoyunun dikkatine
başlıklı yazı ile yine bir algı yönetimi
yapmaya ve gerçekleri çarpıtmaya çalış-
maktadır. Yazıda geçen yeğenim sıhhi

tesisat yüksekokulu mezunu olup aka-
binde Almanya’da bu konuda kurs gör-
müş ve sertifika almıştır. 2008 yılında
belediye işe başlamış olup 2011 yılında
sözleşmeli memur, 2013 yılında çıkan
Başbakanlık Genelgesi ile tüm sözleşmeli
memurların kadroya geçirilmesi talimatı
gereği kadrolu memur olmuştur” dedi.

Yeğeninin mesleki tecrübesi olduğuna dikkat çeken
Milletvekili Yurdunuseven, “Dolayısıyla 16 yıldır
bu konuda mesleki tecrübesi olan ve Belediyenin
Su İşleri kısmında sevilen çalışkan bir kişidir. Söz
konusu tarihlere dikkat edilirse benim 2014 yılındaki
il başkanlığım ve 2018 yılındaki milletvekilliğimden
önceki tarihlerdir. Dolayısıyla benim görevlerimin
başlangıcından çok önce işe başlanmış olup tamamen

bir algı yönetimi ve sırf benimle aynı soyadında ol-
duğu için cezalandırılarak asfalt şantiyesinde gö-
revlendirilmiştir. Aynı soyadı taşıdığımız kişilerin
yetkili ve ehliyetli olup belediyede 16 yıldır çalışması
insanların dikkatinden kaçırılarak algı yönetimi
yapılmakta bu şekilde sanki bankamatik memuruy-
muş gibi göstermek istenmektedir. 16 yıldır alnının
terini dökerek ehliyeti ve liyakati ile aldığı maaşı
hak eden bir kişi hakkında algı yönetimi yaparak
hedef saptırmaya çalışılması şovmenliktir” dedi. 

taMaMeN alGı YÖNetİMİ 

KÖKSAL’IN AÇIKLAMALARI 4. SAYFADA 

Ayazini'ne özel ilgi
Vali Yiğitbası'ndan

n İlimizde iki yılını dolduran Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı önce Ayazini’nde 170
öğrenci ile buluşup istek ve taleplerini dinledi
daha sonra ise tarihi taş evlerin restore edil-
mesi sonucu otel ve restoran olarak hizmete
sunulacak olan işletmeleri ziyaret etti.   4’te

Vali Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, AKÜ ve Afyonkarahisar

Sağlık Bilimleri Üniversitesi
öğrencileriyle bir araya geldi

n Yükseköğretim Kalite Kurulunun Ku-
rumsal Akreditasyon Programı kapsamın-
da Afyon Kocatepe Üniversitesi Kalite
Koordinatörlüğü görev süresi boyunca
emeği geçen Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Prof.
Dr. Gökhan Demirtaş ve Kalite Koordina-
törü Doç. Dr. Ali Avan’a AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş tarafından AKÜ
Senatosu huzurunda teşekkür belgeleri
takdim edildi. Ayrıntılar 8. sayfada 

Senatodan 
tesekkür belgesi

Ortak akıl 
ve istişare

Saadet Partisi İl Başkanı
Beytullah Karataş ve

beraberindeki heyet Burcu
Köksal’a hayırlı olsun

ziyaretinde bulundu. 7’de

Jandarmadan kaçamadı / 2

,

YURDUNUSEVEN KÖKSAL
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reHBer ÖĞretMeN İlaNı   

İritbat; Mehmet AYDIN  
0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar  ili Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda

calıştırılmak üzere MEB kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

reHBer ÖĞretMeN İlaNı   

İrtibat ;  Oğuz Çetinkaya  
Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda calıştırılmak

üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak
çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

reHBer ÖĞretMeN İlaNı   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda calıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

reHBer ÖĞretMeN İlaNı   

İritbat; Mehmet  Engin   
Tel: 0 272 551 21 04 / 0-531 437 93 73

Afyonkarahisar İli Hocalar İlçesi 
Özel Tepebaşı Ortaokul Erkek Öğrenci 

Yurdunda calıştırılmak üzere MEB kurumlarında
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.                            

Bakan Mehmet Özhaseki, “TOKİ’mizin deprem
bölgesinde yapmış olduğu evlerden hiçbirisi
yıkılmadı. Bu, işimizi ne kadar itinayla yap-

tığımızın ve teknolojiye ne kadar hakim olduğu-
muzun bir işareti. Güvenli şehirler oluşturabilmek
adına ülkemiz büyük tecrübelere sahip. Bu
tecrübeleri dost ülke Moğolistan ile paylaşmaya
hazırız.” ifadelerini kullandı. Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,
Moğolistan İnşaat ve Kentsel Kalkınma Bakanı
Tserenpil Davaasuren ile beraberindeki heyeti
makamında kabul etti. Heyetler arası yapılan
görüşmede; iki ülke arasında konut alanında
iş birliğini geliştirmek ve güçlendirmek amacıyla

“Konut Alanında İş Birliği Yapılmasına Dair Muta-
bakat Zaptı” imzalandı. İmzalanan mutabakat
zaptı ile Türkiye, TOKİ Başkanlığı’nın sosyal
konut projeleri ve konut sektörünün geliştirilmesine
yönelik tecrübelerini Moğolistan ile paylaşacak.

POLİKANIZ HAYRANLIK VERİCİ 
Moğolistan İnşaat ve Kentsel Kalkınma Bakanı
Davaasuren, görüşmede Türkiye’nin şehircilik
ve konut yapımı alanındaki tecrübelerinden
yararlanmak istediklerini ifade etti. Türkiye’nin
deprem bölgesinde bu yıl yapacağı konut sayısı-
nın Moğolistan’ın tüm ihtiyacı kadar olduğunu
belirten Bakan Davaasuren, “Türkiye’deki inşaat

sektörü altyapısı ve deprem sonrası izlediğiniz
kalkınma politikanız gerçekten hayranlık verici.
Sizin deprem sonrası yapacağınız konut sayısı,
aslında Moğolistan’ın genel ihtiyacı olan konut
sayısı. Sizler, deprem sonrasında yeni politikalar,
projeler ve uygulamalar yaptınız. Bu tecrübele-
rinizi bizimle paylaşırsanız, biz de uygulayacağı-
mız projelerde bunlara yer vermek istiyoruz.” 

Moğalistanlı Bakan hayran kaldı 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Moğolistan 

İnşaat ve Kentsel Kalkınma Bakanı Tserenpil Davaasuren’i ağırladı. 
Bakan Davaasuren, “Türkiye’deki inşaat sektörü altyapısı ve deprem sonrası

izlediğiniz kalkınma politikanız gerçekten hayranlık verici. Bu tecrübelerinizi bizimle
paylaşırsanız, uygulayacağımız projelerde bunlara yer vermek istiyoruz.” dedi. 

TECRÜBELERE SAHİP
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki ise 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli
depremlere vurgu yaparak, “TOKİ’mizin deprem
bölgesinde yapmış olduğu evlerden hiçbirisi
yıkılmadı. Bu, işimizi ne kadar itinayla yaptığımızın
ve teknolojiye ne kadar hakim olduğumuzun bir
işareti. Güvenli şehirler oluşturabilmek adına ülke-
miz büyük tecrübelere sahip.” dedi. Ortak birtakım
projelere de imza atılacağını kaydeden Bakan

Özhaseki, “Özellikle dar gelirli ailelere yönelik
sosyal konut projeleri hususunda tecrübeye sahibiz.
Ayrıca, inşaat ve yapı denetim konusunda da dünyaya
örnek oluyoruz. Kurumsal altyapının oluşması
noktasında düşündüklerimizi ve birikimlerimizi dost
ülkemiz Moğolistan ile paylaşmaya hazırız.” diye
konuştu. Konuşmaların ardından iki Bakan, Türkiye
ve Moğolistan arasında konut alanında iş birliğini
geliştirmeyi ve güçlendirmeyi amaçlayan “Konut
Alanında İş Birliği Yapılmasına Dair Mutabakat
Zaptı”nı imzaladı. ODAK HABER MERKEZİ 

Moğolistan’ın tüm ihtiyacı kadar olduğunu belirten Bakan Davaasuren, “Türkiye’deki
inşaat sektörü altyapısı ve deprem sonrası izlediğiniz kalkınma politikanız gerçekten hayranlık verici.

Sizin deprem sonrası yapacağınız konut sayısı, aslında Moğolistan’ın genel ihtiyacı olan konut sayısı.
Sizler, deprem sonrasında yeni politikalar, projeler ve uygulamalar yaptınız. Bu tecrübelerinizi bizimle

paylaşırsanız, biz de uygulayacağı-mız projelerde bunlara yer vermek istiyoruz.”  dedi 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
dolayısıyla konuşan Cumhuriyet Halk
Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, “Ülkemizin çok değerli
emekçileri; bugün burada sizlerle
olmaktan dolayı çok mutluyum.  Ülke
her gün daha da fakirleşiyor. Bu ülkenin
emekçileri bu ülke ayakta dursun diye
her gün çaba sarf ediyor ama yine de
bu ülkenin fakirleşmesine engel olamı-
yorlar.  Emeği bu ülkenin fakir halkı
verirken bazıları ise lüks içinde saltanat
sürüyor. Bu ülkede evine ekmek götüre-
meyenlerle onların sırtından beslenenler
birlikte yaşıyor” dedi. 

BU GİDİşe DUr DİYOrUZ
Cumhuriyet Halk Partisi’nin bu düzene
karşı çıktığını söyleyen Başkan Erhan,
“Bu gidişe bir dur demek istiyor. Herkes
emeğinin karşılığını alsın, hakça, adilce
bir düzen olsun istiyor.  Cumhuriyet
Halk Partisi her zaman emeğin yanında
oldu ve alacak. Her bir emekçi emeğinin
karşılığını aldığında, her bir emekçi sa-
bah işine mutlu gittiğinde, mesai sonrası
da evine aynı şekilde mutlu olarak dön-
düğünde bu ülke daha yaşanabilir olacak
ve bizim mücadelemiz o güne kadar
devam edecektir. 1 Mayısın bayram ola-
rak kutlandığı yarınlarda görelim” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan;

Mücadelemiz devam edecek
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Cumhuriyet Halk 

Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, CHP Merkez İlçe
Başkanı Büşra Dişçioğlu Çetinöz, partililer ve vatandaşlar 1 Mayıs Emek ve

Dayanışma Günü dolayısıyla kent merkezinde bir araya geldiler

Afyonkarahisar’da dolandırıcılık suçundan 3 yıl
4 ay hapis cezası ile aranan şahıs aranan jandarma
tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
tarafından, aranan şahısların tespiti ve yakalanması
yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde
Ş.A., isimli şahsın bilişim sistemleri banka veya
kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle
dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler Ş.A.’yı Dinar ilçesi Pınarlı köyünde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs jandarmadaki
işlemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ

JaNDarMaDaN kaÇaMaDı

Emek bayramı, ekmek parası
Türkiye’nin 81 ilinde 1 Mayıs Emek ve Da-
yanışma Gününe özel birçok etkinlik düzen-
lenirken, Afyonkarahisar’da evine ekmek
götürmek için işçilerin hala çalıştığı gözlem-
lendi. Kimi emekçiler fırınlarda ekmek üre-
terek, kimileri sokaklarda yağmura aldırış
etmeden seyyar satıcılık ile kimileri ise
çöplerden kağıt toplayarak geçimini sağlamaya
çalıştı. Hizmet sektöründe çalışan işçiler,
işçi bayramı olmasına rağmen maddi geçim
sıkıntılarından ötürü gece gündüz, yaz kış,
ya da bayram hiç fark etmeksizin çalışmaya
devam etti. Bir işçinin 1 Mayıs günü olmasına
ve yağmura aldırış etmeden çalışmaya devam
ettiği anlar ODAK objektifine yansıdı.
ODAK HABER MERKEZİ 

1 Mayıs Emek
ve Dayanışma

Günü olmasına
rağmen bazı

işçilerin ekmek
parası 

için çalışmaya
devam 

ettiği anlar
ODAK

objektifine
yansıdı
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EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         9

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, yasa dışı bahis
oynatanların, bilişim sistemlerini
kullanarak nitelikli dolandırıcılık
yapanların enselerinde oldukları-
nı belirterek, “Onlara göz açtırma-
yacağız. Siber suçlar ve suçlularla
mücadelemiz kararlılıkla devam
edecek. Operasyonları gerçekleşti-
ren kahraman polislerimizi tebrik
ediyorum. Allah ayaklarına taş
değdirmesin.” ifadelerini kullandı.

MerkeZ
aFYONkaraHİsar
Bakan Yerlikaya’nın açıklamasına
göre, “Futbol ve Diğer Spor Mü-
sabakalarında Bahis ve Şans O-
yunları Düzenlenmesi Hakkında
Kanun’a muhalefet”, “bilişim sis-
temlerinin kullanılması suretiyle
kumar oynanması için yer ve
imkan sağlama”, “suçtan kaynakla-
nan malvarlığı değerlerini akla-
ma”, “suç işlemek amacıyla örgüt
kurma” ve “nitelikli dolandırıcılık”

suçlarına yönelik “Sibergöz-36”
operasyonları düzenlendi. Emni-
yet Genel Müdürlüğü Siber Suç-
larla Mücadele Daire Başkanlığı
ve İstihbarat Başkanlığı koordine-
sinde, Afyonkarahisar, Nevşehir,
Malatya ve İzmir merkezli İstan-
bul, Mersin, Antalya, Ankara, Van,
Kayseri, Diyarbakır, Kars, Erzu-
rum, Gaziantep, Kocaeli, Şanlıurfa,
Balıkesir, Bursa, Hatay, Amasya,
Muğla, Niğde ve Sivas’ta gerçek-

leştirilen operasyonlarda 109
şüpheli gözaltına alındı. Operas-
yonlar sonucu ilk belirlemelere
göre 116 banka, elektronik para
ve kripto varlık hizmet sağlayıcı
hesabı, çok sayıda dijital materyal
ve çok miktarda döviz ve Türk
lirası ile 10 otomobil, 2 villa/daire,
5 arsa olmak üzere toplam 52
milyon liralık taşınır/taşınmaz
mal varlığına el konuldu.
ODAK HABER MERKEZİ 

109 şüpheli şahıs yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 23 ilde düzenlenen “Sibergöz-36”
operasyonlarında 109 şüphelinin yakalandığını duyurdu

Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı ve İstihbarat Başkanlığı koordinesinde, Afyonkarahisar ve diğer 

illerde gerçekleştirilen operasyonlarda 109 şüpheli gözaltına alındı. 

Şuhut ilçesine bağlı Akyuva köyünde
aniden bastıran dolu ve sağanak
yağış hayatı olumsuz etkiledi. Yağışla

birlikte yaşanan sel baskınları sonucu
birçok ev ve ağıl sular altında kalırken,
azgın sular köy yollarındaki parke taş-
larını da yerinden söküp sürükledi.
Yolların çamur ve moloz yığınına dön-
düğü köyde İlçe Özel İdaresi ekipleri
tarafından temizlik çalışması başlatıldı.
Sel sularından tarım arazileri de etki-
lenirken, birçok vatandaşa ait ekili
alanlar zarar gördü. Köy muhtarı İsmail
Karataş, yaşanan sel felaketi sonrası
mağduriyet yaşandığını ifade ederek,
“Köyümüzde aşırı bir yağış yağdı ve
dolu da yağdı. Özellikle arazilerimiz
zarar gördü, maddi hasarımız çok büyük.
Yollarımızda aşırı yağış ve sel parke
taşlarını kaldırdı, içme suyu şebekesinde
boru patlaklarına neden oldu”  İHA

Sel büyük zarar verdi
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde aniden bastıran dolu ve sağanak 
yağış bir köyde sele neden oldu. Tarım arazilerinin sular altında kaldığı
köyde sel suları parke taşlarını yerinden söküp önüne ne kattıysa sürükledi

Yolların çamur ve moloz yığınına döndüğü köyde İlçe Özel İdaresi ekipleri tarafından temizlik çalışması başlatıldı. 

Afyonkarahisar’da G.B.,
Güvenevler Mahallesi 2096
Sokak’taki bir rezidansın 11.
katındaki ağabeyi Süleyman
B.,’nin iş yerine geldi. G.B.,
burada henüz bilinmeyen
nedenle ağabeyi S.B.’yle tar-
tışmaya başladı. Tartışmanın
kavgaya dönüşmesi üzerine
G.B., eline geçirdiği bıçakla
ağabeyini vücudunun çeşitli
yerlerinden yaraladı. İhbar
üzerine olay yerine sağlık

ve polis ekipleri sevk edildi.
Ambulansla Afyonkarahisar
Devlet Hastanesine kaldırılan
S.B., müdahaleye rağmen
kurtarılamadı. Polis ekipleri,
şüpheli G.B.’yi gözaltına aldı,
suç aleti bıçağa da el konuldu.
Olay sonrası emniyetteki
sorgusu tamamlanan G.B.,
adliyeye sevk edildi. G.B.,
savcılık sorgusunun ardından
sevk edildiği mahkeme ta-
rafından tutuklanarak ceza-

evine gönderildi. Öte yandan
abisini bıçakla öldüren G.B.’
nin cinayeti neden işlediği
belirsizliğini koruyor.
ODAK HABER MERKEZİ 

ağabeyini öldürdü tutuklandı
Afyonkarahisar’da ağabeyini gittiği 

iş yerinde bıçaklayarak öldüren katil zanlısı
kardeşi çıkarıldığı mahkeme tarafından

tutuklanırken, olayın neden 
gerçekleştiği ise belirsizliğini koruyor

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından, aranan şahısların tespiti
ve yakalanması yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan
incelemelerde Ş.A., isimli şahsın bilişim sistemleri banka
veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle
dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler Ş.A.’yı
Dinar ilçesi Pınarlı köyünde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs jandarmadaki işlemlerinin ardından sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Jandarmadan kaçamadı
Afyonkarahisar’da

dolandırıcılık
suçundan 3 yıl 4

ay hapis cezası ile
aranan şahıs

aranan jandarma
tarafından
yakalandı

Afyonkarahisar’da devriye gezen jandarma
ekipleri tarafından yaralı halde bulunan doğan
koruma altına alındı. Dazkırı ilçesi Yukarıyenice
köyünde devriye gezen jandarma ekipleri tarım
arazisinde bir kuş olduğunu ve uçamadığını fark
etti. Ekipler ardından kuşu koruma altına alıp
Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü
ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine
gelen ekipler kuşun yaralı haldeki bir doğan oldu-
ğunu tespit etti. Ekipler ardından kuşu Afyonka-
rahisar Kocatepe Üniversitesi Yaban Hayatını
Kurtarma ve Rehabilitasyon Eğitim Uygulama ve
Araştırma Merkezine teslim etti. İHA

Doğan koruma altına alınDı 

BAKAN 
YERLİKAYA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

2 MAYIS 2024  PERŞEMBE
YIL: 29  SAYI: 8270

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza kDv dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

vali Yiğitbası'ndan  
ayazini'ne 

Her iki üniversiteden 60’tan fazla kulüp ve topluluktan 170 öğrencinin katıldığı buluşmada Vali
Yiğitbaşı, öğrencilerden Frigya’nın daha fazla tanıtılması noktasında önerilerini, bölgede edindikleri
izlenimlerini ve taleplerini dinledi. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, daha sonra ise Ayazini
köyünde tarihi taş evlerin restore edilmesi sonucu otel ve restoran olarak hizmete sunulacak olan
işletmeleri ziyaret etti.  Valimiz Yiğitbaşı, devam eden restorasyon çalışmaları hakkında bilgi aldı.

18 Mayıs tarihinde ilimizde ki görev süresinin ikinci yılını dolduracak olan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı yoğun mesaisine devam ediyor. Görev süresi boyunca sık sık öğrencilerle biraraya gelen
onların dertlerini dinleyen Vali Yiğitbaşı bu sefer öğrencileri Ayazini Köyünde misafir etti. Vali Yiğitbaşı,
Valilik himayelerinde düzenlenen Tarihi Frig Vadisi ve Ayazini Doğa ve Kültür Gezisine katılan Afyon
Kocatepe Üniversitesi ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi. 

TALEPLERİ
DİNLEDİ 

İŞLETMELERE

ZİYARET

ozel ilgi
İlimizde iki yılını dolduran Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı önce Ayazini’nde 170 öğrenci

ile buluşup istek ve taleplerini dinledi daha sonra ise tarihi taş evlerin restore edilmesi
sonucu otel ve restoran olarak hizmete sunulacak olan işletmeleri ziyaret etti

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın açıklaması; “Af-
yonkarahisar’da büyük bir yenil-

gi alarak ikinci parti konumuna ge-
rileyen partinin yetkililerinin Afyon-
karahisar Belediyemiz ile ilgili iddia-
larına yönelik açıklama yapma zo-
runluluğu doğmuştur. Yerel yönetim-
lerdeki iktidarları boyunca yakın
akrabalarına Belediye üzerinden
memurluk kazandıranlar, ihtiyaç
olsun olmasın akrabalarına Belediye
birimlerinde yer bulanlar, son gün-
lerde tarafımızı suçlayıcı açıklamalar
yapıyorlar. 13.06.2023 tarihinde Su
İşleri Müdürlüğüne bağlı tahakkuk
biriminde işe başlayan AKP’li Millet-
vekilinin yakını, biriminde ihtiyaçtan

fazla ve kendisinden daha kıdemli
personeller olduğu halde kayırma-
cılık yapılarak sayaç okuma ele-
manı olarak görevlendirilmiş”  dedi.

MeMUr ataMası YaPılMış
“Yine Milletvekilinin yeğeni olan
kişi 15. 09.2013 tarihinde sözleşmeli
personel iken memur ataması ya-
pılmış” diyen Başkan Köksal, “Mille-
tvekilinin yakını olan kişi, Su Tahak-
kuk Birimimizde Birim So-rumlusuy-
ken asfalt şantiyesinde memur ih-
tiyacına istinaden görevlendirilmiştir.
Daha önce de yeğenlerin, yakın ak-
rabaların çeşitli vasıtalarla Beledi-
ye’ye alındığını biliyoruz. Afyonkara-
hisar Belediyesi olarak eş, dost ak-

raba kayrımcılığı değil liyakati esas
alan bir yönetim anlayışıyla hareket
ettiğimizin bilinmesini isteriz. 31
Mart 2024’ten önceki görevlen-
dirmeler atamalara baktığımızda
gördüğümüz partizanlık, bankamatik
memurluğu, kamuoyuna açıklanma-
yan atamaların, bizim dönemimizde
olmayacağını beyan ediyoruz. Bakan
veya Milletvekili ya da AKP yöneti-
cilerinin akrabaları olduğu için işe
alınan, koltuk verilenlere, bankama-
tik memurlarına trollük yaparak
maaş alanlara asla izin vermeyeceğiz.
Milletin çocukları işsiz gezerken
kimseye ihtimam göstermeye-ceğiz.
Kamuoyunun bilgisine sunarız”
ODAK HABER MERKEZİ 

Başkan Köksal keskin konuştu
Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal, AK Parti
Afyonkarahisar

Milletvekillerinin iddialarına
yönelik açıklama yaptı

Afyonkarahisar Valisi Yiğitbaşı, belediyeye kayıt
cihazları yerleştirildiği iddialarıyla ilgili konuştu:
“2-3 hafta geçmesine rağmen herhangi bir tes-

lim edilen görsel ses kaydı ya da buna bir benzer
bir somut hiçbir şeyin olmadığını öğreniyoruz.
Bu iddialara karşın da halen hiç kimseye suçlama
yapılmamış. Yani bir suç duyurusunda bulunulma-
mış, şikayetçi olunmamış. Bu gerçekten ilgi çekici”
Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar Belediyesi binasına gizli kayıt
cihazları yerleştirildiği iddialarına ilişkin “2-3
hafta geçmesine rağmen herhangi bir teslim edilen
görsel ses kaydı ya da buna bir benzer bir somut
hiçbir şeyin olmadığını öğreniyoruz.” ifadesini
kullandı. Yiğitbaşı, tarihi Frig Vadisi’nin İhsaniye
ilçesine bağlı Ayazini köyünde yapılan Karşılama
ve Tanıtım Merkezi’ni inceledi, yetkililerden
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Burada gazetecilere
açıklamada bulunan Yiğitbaşı, turizm sezonunu
açıldığını Frigya bölgesi ve Ayazini köyünün çok
kıymetli olduğunu söyledi. Frigya’nın tanıtımı için
de çalışmaların sürdürüldüğünü dile getiren
Yiğitbaşı, şöyle konuştu:
“Yakın zamanda Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
(TÜRSAB) yetkilileri ve seyahat acentelerimiz
burada olacaklar. Önceden bir takım toplantılar

yapıldı. Yine onlardan bu bölge için bir takım
somut adımlar bekleyeceğiz.” dedi 
Bir gazetecinin “kısa bir zaman önce Afyonkarahisar
Belediyesinde bir böcek olduğu iddiaları ortaya
atılmıştı, soruşturmanın da tamamlandığı söyleniyor.
Son gelişmeler nelerdir” sorusu üzerine Yiğitbaşı,
şunları söyledi: “2-3 haftadır neredeyse böyle
iddialar var. Ulusal basına bile yansımış. Ancak,
kurumlarımızda görüşmelerimiz devam ediyor.
Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığımız bir
inceleme başlattı. Emniyet görevlilerimiz belediyeye
gitti, incelemede bulundu ve devam ediyor. Ancak
hala 2-3 hafta geçmesine rağmen herhangi bir
teslim edilen görsel ses kaydı ya da buna bir ben-
zer bir somut hiçbir şeyin olmadığını öğreniyoruz.
Bu iddialara karşın da halen hiç kimseye suçlama
yapılmamış. Yani bir suç duyurusunda bulunulma-
mış, şikayetçi olunmamış. Bu gerçekten ilgi çekici”

“Savcılığımızın incelemesi 
devam ediyor”

Yiğibaşı, valilik olarak her türlü suçla ve suçluyla
mücadele olarak doğrudan sorumlu olduklarını
vurguladı. Güvenlik güçleriyle Afyonkarahisar’ın
14 bin kilometre karesinde her türlü suçun
önlenmesi ve suçlunun da gereken cezayı alması

noktasında görevli olduklarını aktaran Yiğitbaşı,
“İddialar üzerine herhangi bir teslim edilen somut
bir ses kaydı, görüntü cihazı veya bilgi, belge yok.
Herhangi bir tutanak ve rapor tutulmuş olmadığı
söyleniyor. Halen savcılığımızın incelemesi devam
ediyor. Yakın bir zamanda savcılığımızın da açıklama
yapacağını düşünüyorum.” ifadesini kullandı.
Yiğitbaşı, daha sonra Ayazini köyünde üniversite
öğrencileriyle bir araya gelerek sohbet etti. AA 

Afyonkarahisar Valisi Yiğitbaşı, belediyeye kayıt cihazları yerleştirildiği iddialarıyla ilgili konuştu

somut bir şey olmadığını öğreniyoruz 
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ISITMA TESİSATI İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ(TMO) AFYON ALKALOİDLERİ
FABRİKASI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

Buhar Kazanının Boru Değişimi ve Müştemilatının Yenilenmesi İşi yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/561536
1-İdarenin
a) Adı : TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(TMO) AFYON
ALKALOİDLERİ FABRİKASI İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yenice Mahallesi 4. Çiftlikler Küme Evleri 
No : 15 03310 
BOLVADİN/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2726126660-9350-9700 - 2726125667
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Buhar Kazanının Boru Değişimi ve 

Müştemilatının Yenilenmesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 90 Adet boru değişimi ve 1 adet 

müştemilatının değiştirilmesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Afyon Alkaloidleri Fabrikası İşletme 
Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 
itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 21.05.2024 - 14:30
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Afyon Alkaloidleri Fabrikası İşletme
(e-tekliflerin açılacağı adres) Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile  fiyat  dışı  unsurlara  ilişkin  bilgileri  e-teklifleri  kapsamında  beyan  etmeleri
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt  yüklenicilere  yaptırılamaz.  İstekliler,  ihale  konusu  yapım  işinde  alt  yüklenicilere
yaptırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından  fazla  hissesine  sahip  ortağına  ait  olması  halinde,  ticaret  ve  sanayi
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan  ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşleri Benzer
İş Grupları Tebliğindeki C Sıhhi Tesisat ve Mekanik Tesisat İşleri II Grup Isıtma -
Soğutma , Havalandırma ve İklimlendirme Tesisatı işleri benzer işler olarak kabul
edilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Belge Adı Açıklama
Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler,  EKAP  üzerinden  elektronik  ortamda  hazırlandıktan  sonra,  e-imza  ile
imzalanarak,  teklife  ilişkin  e-anahtar  ile  birlikte  ihale  tarih  ve  saatine  kadar  EKAP
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama
istenecektir.
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Türk-İş İl Temsilcisi Muharrem
Uslu, 1 Mayıs İşçi Bayramı
dolayısıyla düzenlediği basın

toplantısında önemli açıklamalar-
da bulundu. Türk-İş İl Temsilcisi
Muharrem Uslu, işçilerin günün
şartlarına uygun seviyede eşit ve
adil ücret uygulanmasını, vergide
adaletin sağlanmasını, özgürce
örgütlenmeye imkan verilmesini,
tüm hakların korunup geliştirilme-
sini, işçi eğitimlerinin yapılmasını,
iş sağlığı ve güvenliğinin gerektirdi-
ği şartlara uygun çalışma ortamları-
nın sağlanmasını talep etti.

eMeĞİN alıN 
terİNİN GÜNÜ

1 Mayıs’ın emeğin, alın terinin,
barışın ve demokrasinin günü

olduğunu vurgulayan Uslu, bugü-
nün aynı zamanda güvenli bir
gelecek için dayanışmanın, yar-
dımlaşmanın günü olduğunu
belirtti. Uslu, emekçilerin birlik,
beraberlik ve dayanışma içinde
kararlılıkla mücadelelerini sürdü-
receklerini ve taleplerini meydan-

larda haykıracaklarını ifade etti.
Uslu, konuşmasında 17 Kasım
2019 tarihinde Çin’de başlayıp
tüm dünyayı etkisi altına alan
COVID-19 pandemisinin, 2022
yılında başlayıp devam eden
Rusya-Ukrayna Savaşı’nın, İsrail’in
Filistin topraklarına girip Filistin
halkını yok etmek için başlattığı
zulmün, terör eylemlerinin ve
ülkemizi ve tüm dünya ülkelerinin
ekonomisini olumsuz etkileyen
diğer olayların yanında 6 Şubat
tarihinde 11 ilimizi etkileyen
deprem felaketinin ülkemizde
can ve mal kaybına neden oldu-
ğunu dile getirdi ve bu olayların
ülkemizin ekonomisini olumsuz
etkilediğini ve sıkıntıları daha
da ağırlaştırdığını belirtti.

MÜCaDele ÇaĞrısı
Uslu, ülkemizde yaşanan ekono-
mik sıkıntıya bağlı olarak devam
eden enflasyonla mücadele ile
sağlanan ücret artışlarına rağmen,
ücretlerin reel değerini düşürme-
sinin işçileri, emeklileri dayanıl-
ması güç geçim sıkıntısına soktu-
ğunu söyledi. Adil olmayan vergi
sistemine bağlı olarak ücretlerden
yüksek oranda vergi kesilmesi
ile işçilerin Ocak ayında aldıkları
ücreti yılın yarısından itibaren
alamadığını belirtti. Uslu, yapılan
mücadelelerine rağmen halen
sürmekte olan örgütlenmeye en-
gellerin devam ettiğini ve iş sağ-
lığı ve iş güvenliği şartlarına uy-
gun olmayan ortamlarda düşük
ücretlerle, çağdaş köle şartlarında
işçi çalıştırılmasının devam etti-
ğini ifade etti. Uslu, kamu kurum
ve kuruluşlarında çalıştırılan ta-
şeron işçilerin kadrolara geçiril-
mesi ve kayıt dışı istihdamın ön-
lenmesi için yasal düzenlemeler
yapılmasını talep etti.

ÇÖZÜM BeklİYOrUZ
Uslu, işçilerin ve emeklilerin y-
aşadığı sıkıntılara dikkat çekerek,
asgari ücretin yoksulluk sınırının
üstünde belirlenmesini, emekli
aylığı alt sınırının asgari ücret
düzeyine yükseltilmesini, gelir
vergisinde adaletin sağlanmasını,
örgütlenmeye engellerin kaldırıl-
masını, kayıt dışı istihdamın ön-
lenmesini, iş sağlığı ve güvenliği
şartlarının düzeltilmesini, işçilerin
sosyal haklarının korunmasını
ve işsizlik sorununun çözümünü
talep etti. Uslu, 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü’nde tüm bu ta-
lepleri bir kez daha haykırarak,
çözüm beklediklerini belirtti.
ODAK HABER MERKEZİ 

İşçi geçim sıkıntısında
Türk-İş Afyonkarahisar İl Temsilcisi Muharrem Uslu, 1 Mayıs İşçi 

Bayramı dolayısıyla basın toplantısı düzenledi. Uslu, ülkemizde yaşanan
ekonomik sıkıntıya bağlı olarak devam eden enflasyonla mücadele 

ile sağlanan ücret artışlarına rağmen, ücretlerin reel değerini düşürmesinin
işçileri, emeklileri dayanılması güç geçim sıkıntısına soktuğunu söyledi.

Uslu, 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü’nde tüm bu

talepleri bir kez daha
haykırarak, çözüm

beklediklerini belirtti

Değirmenayvalı’nın önceki dönem Belediye
Başkanı MHP’li Erol Barutcu zamanında,
belde girişinde üç hilal amblemi asılıydı.
Ancak, AK Partili Halil Çelik’in belediye
başkanı olmasıyla birlikte, belde girişindeki
üç hilal amblemleri söktürüldü.

Partİ aMBleMİNİN ÖtesİNDe
Bu durum, vatandaşlar arasında farklı yo-
rumlara neden oldu. Bazı vatandaşlar, “Yeni
belediye başkanı Üç Hilalleri masraf yaptırıp
söktürüyor. Yaptığı bu şey, bundan önceki
belediye başkanına ve Türklüğe hakarettir.
Bunu söktüren başkanın Türklüğünden
şüphe duyuyorum” şeklinde tepki gösterdi.
Diğer bazı Değirmenayvalılılar ise şunları
söyledi: “Beldemize yeni belediye başkanı
AK Partili Halil Çelik oldu. Önceki dönem
başkanımız Milliyetçi Hareket Partili Erol
Barutcu idi. MHP Cumhur İttifakının bir
ortağı. Yeni başkan 3 Hilalin anlamını bilmiyor
demek ki. 3 hilal bir parti ambleminin
ötesinde başka bir anlamda taşır. AK Partili
başkanının bunu yapması Cumhur İttifakına
yakışmadı.”  ODAK HABER MERKEZİ

Cumhur İttifakına yakışmadı
Değirmenayvalı Beldesi Cumhur İttifakı ortağı

olan Milliyetçi Hareket Partsi’nden AK Partili
belediyeye geçti. AK Partili Belediye Başkanın

yaptığı değişiklik büyük tepki topladı
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
AFYONKARAHİSAR GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR

 İL MÜDÜRLÜĞÜ

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik kampları 2024 yılı toplanma
merkezi ulaşım hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/550688
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Kocatepe Spor Kompleksi Dörtyol mah. 
Aşık Veysel cad. No: 2 03040 
AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722139000 - 2722122207
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü Gençlik kampları 2024 yılı 
toplanma merkezi ulaşım

b) Niteliği, türü ve miktarı : 26 Gençlik Kampı için Ulaşım hizmet alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik şartname madde 3 de belirtilen 
güzergahlarda

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.07.2024, 
işin bitiş tarihi 24.09.2024

d) İşe başlama tarihi : 01.07.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 27.05.2024 - 11:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
(e-tekliflerin açılacağı adres) Müdürlüğü ihale birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde

Seyahat Acentası İşletme  2024 yılı geçerliliği  Tek ortağın sunması
izin belgesi olacak yeterlidir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını
yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde tek sözleşmeye dayalı her türlü ulaşım hizmetleri benzer
iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan  toplam bedel üzerinden  teklif birim fiyat şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen  tekliflerin geçerlilik süresi,  ihale  tarihinden  itibaren 90 (Doksan) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2024147

Köksal’ın sözleriyle başlayan
tartışmalar, siyasi çekişmeleri
de beraberinde getirdi. Kök-

sal’ın açıklamaları, birçok kesim
tarafından değerlendirilirken,
AK Partili Milletvekili Ali Özka-
ya’dan gelen yanıt ise dikkat çekti. 

BÖCeklerİ NeDeN
teslİM etMİYOr

AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili Ali Özkaya, Köksal’ın iddia-
larına karşı çıkarak, şunları söyle-
di: “Afyonkarahisar Belediye
Başkanı, makam odamda böcek
var diye hayali olayı tüm Türkiye
kamuoyunda sansasyon yapmıştı.
CHP’li vekiller de bu koraya ka-
tılmıştılar. Şimdi soruyorum;

Afyonkarahisar Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nın başlattığı soruşturma
ile Emniyet Müdürlüğü ekipleri
Belediye’de arama yaptı ve ora-
daki çalışanların ‘Eğer bir böcek
varsa bu başkandadır’ dediklerini
duyduk. Aradan bu kadar zaman
geçtiği halde belediye başkanı
neden varsa ve suç aleti olan
bu böcekleri savcılığa teslim
etmiyor? Yoksa sırf Belediye ça-
lışanlarına yapılan mobbing, işçi
kıyımı ve belediye makam odası-
nın yeniden tefrişi için mizansen
miydi? Belediye Başkanı, eğer
yalan söyleyip iftira atmadı ve
halkı aldatmadı ise bu konuyu
açıklamak zorundadır” 
HABER FADİME ÖZKARAN

Özkaya’dan
KÖKSAL’A
SERT TEPKi
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın ‘Makam odasında böcek var’
iddialarına ilişkin gündem hız kesmiyor.
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, bu iddialara sert bir yanıt verdiMİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA 

BELEDİYE BAŞKANI KÖKSAL

220 gram ekmeğin 5 TL’ye satıldığı
büfelere bir yenisi daha eklendi.
Adaçal Mahallesindeki Ömer Faruk

Pala Parkı içerisinde bulunan Asım
Buzlu Mahalle Fırını da halk ekmek
büfesi olarak hizmet vermeye başladı.
Halk Ekmek Büfelerini ihtiyaçlar doğ-
rultusunda şehrin farklı noktalarına
da kuracaklarını belirten Başkan Koyun-
cu; “Hane bütçelerine destek olmak
amacıyla kurduğumuz ve vatandaşları-
mız tarafından yoğun ilgi gören Halk
Ekmek uygulamamızı daha da yaygın-
laştırmaya devam ediyoruz. Bugün
Adaçal Mahallesinde  4. Halk Ekmek
Büfemizi de hizmete sunduk. Hedefimiz,
halk ekmek büfelerimizin sayısını
arttırarak daha fazla vatandaşımıza
ucuz ve sağlıklı ekmek ulaştırmak”
ifadelerini kullanarak hizmete giren
halk ekmek büfelerinin hayırlı olmasını
temenni etti. Uygulamadan oldukça
memnun olan vatandaşlar Başkan Ko-
yuncu’ya ve ekiplerine teşekkür etti.
HABER CEMİLE KAYTAN

Halk Ekmek büfeleri artıyor
Emirdağ’daki vizyon projelerinin yanı sıra sosyal belediyecilik anlamında da

başarılı çalışmalara imza atan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu
halk ekmek üretimi ve mahallelerde kurduğu halk ekmek büfeleriyle

binlerce vatandaşa ucuz ve sağlıklı ekmeği ulaştırmaya devam ediyor

Afyonkarahisar’da 3
kişinin izinsiz olarak 

ektiği 741 bin 10 kök
haşhaş jandarma

tarafından dron ile tespit
edilerek imha edildi

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahi-
sar İl Jandarma Komutanlığı, Toprak

Mahsulleri Ofisi ile İhsaniye İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri
izinsiz haşhaş ekiminin tespiti için
çalışma başlattı. Jandarma ekipleri
dron ile havadan yaptıkları incele-
mede Kayıhan beldesinde yasa
dışı haşhaş ekim alanları olduğunu
tespit etti. Ekipler ardından düzen-
ledikleri operasyonda 3 şahsın

toplamda 15 bin 740 metrekarelik
tarla niteliğindeki alanda 741 bin
10 kök izinsiz haşhaş bitkisi ekildiği
belirlendi. Olay sonrası izinsiz ola-
rak ekilen haşhaşlar traktörler ile
sürülerek imha edilirken, 3 şahsın
ise gözaltına alındığı ve savcılık
tarafından olayla ilgili soruşturma
başlatıldığı bildirildi. ODAK HABER

Dron ile tespit edildi
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Tarım alanında ki son
gelişmelerden vatandaşları

haberdar eden bir sitede
yayınlanan “Oruçoğlu Yağ

Fabrikasıyla” ilgili 
makale kamuoyunda soru

işaretlerine neden oldu

Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren Oruçoğlu
Yağ fabrikasıyla alakalı ulusal bir tarım
sitesinde ortaya atılan iddia kafa karıştırdı.

Sitede yazarlık yapan Sadettin İnal isimli yazarın
kaleme aldığı “Tarım Kredi’nin Oruçoğlu Yağ
Fabrikası alımında pis kokular!” isimli makalede
Oruçoğlu Yağ fabrikasının satışıyla ilgili ilginç
durumlardan bahsettiği kaydedildi.   Söz konusu
fabrikayla ilgili son beş yılda yaşanan gelişmelerin
kaleme alındığı yazıda fabrikanın Tarım Kredi
Yağ şirketi tarafından 604 milyon gibi tabandan
sembolik bir rakama icradan alındığını, bu
durumunda 2500 ton hammaddenin kaybolması
üzerine ortaya çıktığı iddia edildi. İlgili makalede
yazarın bu durumu “Yangından mal kaçırma
durumu” olarak nitelediği ve satış olayında
Dubai ve Rusya’ya uzanan bir durumun olduğunu
da detay vermeden belirttiği görüldü. 

İCRADAN SATIŞA 
ÇIKINCA İŞLER KARIŞIYOR

Yazar İnal’ın makalenin devamında ortaya attığı
iddialar ise çok daha vahim bir durumu gözler
önüne serdiği kaydedildi.  Şirketin Mersin İcra
Müdürlüğü tarafından satışa çıkartılmasıyla
birlikte ihalenin Tarım Kredi Yağ şirketinde
kalması üzerine Oruçoğlu Yağ fabrikasının şir-
ket ortaklarının harekete geçerek ihaleyi alan
Tarım Kredi yağ firmasına ihtar çektikleri ifade
ediliyor. İhtarnamede satışın muvazaalı olduğu
ve bu satıştan doğacak yaptırımlardan sorumlu
olacaklarını belirttikleri öğrenilirken ilgili
mahkeme tarafından alınan kayyum kararı
olayın seyrini değiştirdiği ifade edildi. 

KAYYUM ATAMASI 
Oruçoğlu Yağ Fabrikasının yaşadığı süreci
anlatan makalede hesapların bozulma noktası
olarak kayyum atanması olarak işaret edildi.
Afyonkarahisar 3. Asliye Hukuk Mahkemesi’nin
22 Nisan’da verdiği kayyum kararı ile satışın
bozulduğu öğrenildi. 
Şirketin yabancı ortaklarının yaklaşık 4 yıldır
yönetim kurulu bile toplanmayan şirkete ait
fabrikanın  bu yolla satışının hukuksuz olduğu
ve hak kaybına uğradıkları gerekçesiyle kayyum

atama talebiyle mahkemeye başvurdukları ve
haklı bulundukları öğrenildi. 
Makalenin devamında kayyum atamasından
sonra icradan yapılan satışın iptal edilerek Ta-
rım Kredi Yağ firmasının ödediği 604 milyonluk
rakama da bloke koyduğu ifade edildi.  İşte
Tarımdan haber köşe yazarı Sadettin İnal’ın o
makalesi;
Tarım Kredi’nin Oruçoğlu Yağ Fabrikası
alımında pis kokular!
Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü
Hüseyin Aydın, giderayak çiftçi kuruluşunun
başına öyle büyük bir bela sarmaya çalışıyor
ki bildiğiniz gibi değil. Düşünün Tarım Kredi
Kooperatifleri, yarın Rus bankaları ile karşı
karşıya gelebilir ve büyük bir bedel ödeyebilir.
Anlayacağınız durum bu kadar vahim!
Malumunuz Tarım Kredi Holding’in iştiraklerin-
den Tarım Kredi Yağ şirketi, Afyonkarahisar’daki
Oruçoğlu Yağ Fabrikasını icradan 604 milyon
liraya satın alıyor. Gizli bir şekilde yürütülen
bu satın almayı biz de kaybolan 2500 ton ham
yağ meselesinden dolayı öğrendik. Haberimizde
de satın almadan ziyade yağ meselesini ön
plana çıkarmıştık.
Ancak asıl turpun büyüğü heybedeymiş.
Haberden sonra öyle bir bilgi akışı oldu ki,
mesele bir satın almanın dışında bambaşka
yerlere gidiyor. Fabrikanın icradan satış şekli,
zamanlaması, ihaleye giren firmalar… Yani tam
bir yangından mal kaçırma durumu söz konusu!
Dahası olayın bir de Dubai boyutu, oradan Rus
bankalarına kadar uzanan tarafı da var.
Anlayacağınız ortada Tarım Kredi Koope-
ratiflerine çekilmeye çalışılan çok yönlü bir
operasyon var!  Adım adım gidelim. Konu
teferruatlı olduğu için yazı biraz uzun olacak,
şimdiden affınızı istiyorum. 
Oruçoğlu Yağ Fabrikası, 2016 yılında 2’si Türk
biri Ukraynalı olan 3 ortaklı Dubai Transatlantik
DMCC şirketi tarafından satın alınıyor. Transat-
lantik DMCC’nin yüzde 51 hissesi yine Dubai’de
kurulmuş Hakan Holding’e, yüzde 49 hissesi
de yüzde 24,5’i Onur Vatan’a (uzun yıllardır

Ukrayna’da yaşıyor) diğer yüzde 24,5’e de
Ukraynalı bir vatandaşa ait.
Hakan Holding’in sahibi Hakan Bahçeci 2020’de
kalp krizinden vefat ediyor. Bu vefatın ardından
Oruçoğlu Yağ Fabrikası için tam bir kaos dönemi
başlıyor.
Hakan Bahçeci’nin özellikle Rus Bankalarına
olan yüksek borçlarından dolayı Oruçoğlu Yağ
Fabrikasının ana hissedarı olan Dubai’deki
Transatlantic DMCC şirketine ihtiyati tedbir
kararı konuluyor. İhtiyati tedbir kararından
dolayı da şirkette 4 yıldır hiç bir karar alınamıyor.
Dubai’de Rus Bankaları tarafından Hakan
Bahçeci aleyhine açılmış alacak davaları da
devam ediyor.
Peki 4 yıldır Oruçoğlu Yağ fabrikası kim
tarafından yönetiliyor ve nasıl işletiliyor?
Hakan Bahçeci’nin sağlığında Oruçoğlu Yağ
Fabrikası’nın Yönetim Kurulu Başkanlığına
kardeşi Nazım Bahçeci getiriliyor. Nazım Bah-
çeci’nin görev süresi dolduğu halde yeni bir
Yönetim Kurulu Başkanı atanamadığı için görev
yapmaya devam ediyor. Nazım Bahçeci aynı
zamanda Mersin’deki Hakan Gıda’ın da sahibi.
Aslında son bir yılı saymazsak fabrikada işler
yolunda gidiyor. Ancak ne olduysa son bir yıl
içinde, yönetim kurulu başkanı Nazım Bahçeci’nin
şirketine (7-8 milyon dolar) borçlanıyor. Bunun
dışında da fabrikanın hiçbir borcu bulunmuyor. 
Nazım Bahçeci de kendi şirketi Hakan Gıda’nın
alacağını tahsil etmek için yönetim kurulu
başkanlığını yaptığı Oruçoğlu Yağ Fabrikası’nı
icraya veriyor. Dubai’deki şirketin üzerinde
ihtiyati tedbir kararı bulunmasına rağmen nasıl
oluyorsa Tarsus İcra Müdürlüğü tarafından
fabrika satışa çıkarılıyor. 17 Nisan’da yapılan
ihaleye iki firma giriyor. Birisi Tarım Kredi Yağ
Sanayii, diğer firma ise bilinmiyor. Sahada
konuşulanlara göre o firmanın da Hakan Gıda
olduğu söyleniyor fakat bu bilgiyi şimdilik teyit
ettiremedim. Eğer bu bilgi de doğruysa o zaten
başlı başına bir haber konusu olur.
Devam edelim... 
Satış halesi 427 milyon liradan başlıyor, 604

milyon lira ile Tarım Kredi Yağ Sanayiinde kalı-
yor. Parası da hemen Tarsus İcra Müdürlüğüne
yatırılıyor.
Bu arada, şirket ortakları fabrikanın Tarım
Kredi tarafından satın alınmaya çalışıldığını
öğrenince Tarım Kredi Holding’e bir ihtarname
çekerek, bu satış işleminin muvazaalı olduğu
ve satın alınması durumunda oluşacak zarardan
hukuki ve cezai yaptırımlara kendilerinin de
sorumlu tutulacağı konusunda uyarıyor. Yani
ileride Rus bankaları ile karşı karşıya gelindiğinde
Tarım Kredi’nin; ‘biz olayın bu boyutunu bilmi-
yorduk, fabrika icradan satışa çıkmış biz de
aldık’ diyebilecekleri bir nokta kalmıyor. Ancak
buna rağmen fabrika alelacele satın alınıyor.
İşte olayın asıl mide bulandıran tarafı da burası.
Ama bütün plan, Afyonkarahisar 3. Asliye Hu-
kuk Mahkemesi’nin 22 Nisan’da verdiği kayyum
kararı ile bozuluyor. Dubai’deki Transatlantik
DMCC şirketinin 2 ortağı, 4 yıldır yönetim
kurulu bile toplanmayan şirkete ait fabrikanın
icra yoluyla satış işleminin hukuksuz olduğu
ve haklarının gasp edilmeye çalışıldığını gerekçe
göstererek, fabrikaya kayyum atanması talebiyle
mahkemeye başvuruyor ve mahkemede ken-
dilerini haklı buluyor.
Fabrikaya kayyum atanınca, satış işlemi
durdururuyor, Tarım Kredi Yağ Sanayiinin öde-
diği 604 milyon liraya da Tarsus İcra Müdürlü-
ğünde bloke konuluyor. 
Anlayacağınız ortalık toz duman. Sürecin nereye
evrileceğini kimse bilmiyor. Şirket ortakları
ihtarname çekerek önceden uyardıkları için
Tarım Kredi’nin de ‘ya biz bunları bilmiyorduk,
paramızı verin de çekilelim’ diyebilecekleri bir
nokta kalmadı. 
Onun için olayın fazla dallanıp budaklanmadan
kapatılması için mahkemenin kayyum kararının
geri çekilmesi için iki taraftan lobi çalışması
başlatılmış. Anlayacağınız Afyonkarahisar
siyaseti harekete geçirilmiş. Kayyum kararı
veren hakim, ‘böyle bir kararı nasıl verirsin
diye’ Hakim ve Savcılar Yüksek Kuruluna bile
şikayet edilmiş. Bu yazıdan sonra yaşanan
süreç tamamen kamuoyu tarafından öğrenilmiş
olacak. Bakalım mahkemenin kararı değişecek
mi, takip edeceğiz. Sonuç olarak daha Rus Ban-
kaları bile devreye girmeden, mahkemenin ka-
rarı ile bu satış işleminin muvazaalı olduğu ortaya
konmuş oldu.   Peki nasıl oluyor da sözde finansçı
Genel Müdür Hüseyin Aydın ve icra kurulu başkanlığı
yaptığı Tarım Kredi Holding yönetimindeki Temel
Tayyar Yeşil, Mustafa Hamurcu, Yılmaz Bademli
ve Mehmet Okan Ateş, 604 milyon lirayı ödeyerek
Tarım Kredi’yi bile bile böyle bir tehlikenin
içine attılar? 
Tarım Kredi’de en ufak bir şeyin hesabı kooperatif
çalışanlarından sorulurken, Hüseyin Aydın ve
ekibi holding tarafında çiftçinin milyonlarını
böylesine rahat bir şekilde savurabiliyor!  Acaba
kendi paraları olsa böylesine sıkıntılı bir
alışverişin içine girerler miydi? Bırakın 604
milyon lirayı 6 bin liralarını bile tehlikeye
atmazlardı. Çünkü normal akıl bunu gerektiriyor.
Bu yazdıklarımız Tarım Kredi denetçileri için
de ihbar niteliği taşıyor! Bakalım 604 milyon
liranın hesabını soran olacak mı?

ORUÇOĞLU YAĞ’DA MUVAZAA iDDiASI 

Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah
Karataş ve beraberindeki heyet 31 Mart

seçimlerinde Afyonkarahisar Belediye
Başkanı olarak seçilen Burcu Köksal’a

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı yeni görevi dolayısıyla
tebrik eden Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş,
Afyonkarahisar ve ülkemiz için seçim sonuçlarının
hayırlı olmasını dileyerek şunları söyledi;  “Afyonkarahisar
ülkemizin en değerli ve potansiyelli şehirlerinden

birisidir. Şehrimizin ve hemşehrilerimizin bugüne kadar
birikerek gelen bir çok sorunu var. Bu sorunların çözül-
mesinin ancak ortak akıl ve istişare ile mümkün olacağına
inanıyoruz. Saadet Partisi olarak Afyonkarahisar’a katkı
yapabileceğimiz, şehrimize değer katacak her konuda
destek olacağımızı ifade ediyoruz. Bu vesileyle Burcu
Köksal hanımefendiyi tebrik ediyor, yapılacak hizmetlerde
kendilerine başarılar diliyoruz’’ dedi. Belediye Başkanı
Köksal da Karataş ve beraberindeki heyete teşekkür
ederek Afyonkarahisar için dayanışma içerisinde
çalışmanın önemine vurgu yaptı.
HABER UĞUR BALABAN

Ortak akıl ve istişare

Resmi kurumlardan Sandıklı
Belediye Başkan Adnan Öztaş’a

hayırlı olsun ziyaretleri hız
kesmeden devam ediyor

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, 31
Mart Yerel Seçimlerinde başarılı bir şekilde
seçilmesinin ardından resmi kurumlar ta-
rafından yapılan hayırlı olsun ziyaretleri
devam ediyor. Bu kapsamda, Devlet Demir
Yolları Bölge Müdürlüğü, Eskişehir Orman

Bölge Müdürlüğü, Askerlik Şubesi Başkanlığı,
Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü, Sağlık Sen İl
Başkanlığı ve İlçe Başkanlığı, Türk Telekom
Bölge Müdürlüğü, DSİ Isparta Bölge Müdür-
lüğü tarafından yapılan ziyaretlerde, Başkan
Öztaş’a başarılar dileyerek desteklerini
ilettiler. Başkan Öztaş da ziyaretlerden duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, kurumlar
arası işbirliğinin önemine vurgu yaptı ve
ilçemizin daha da ileriye gitmesi için ça-
lışacaklarını belirtti. ODAK HABER MERKEZİ 

Ziyaretler devam ediyor
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“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Tarih yazma zamanı
İYİ Partinin 

27 Nisan 2024
tarihinde yapılan

5.Olağanüstü
Kongresinde Genel
Başkanlığa seçilen

İzmir Milletvekili
Müsavat Dervişoğlu

koltuğu Kurucu 
Genel Başkan 

Meral Akşener’den
devir aldı

Devir teslim töreninde İYİ Parti  Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’nu
biran olsun yalnız bırakmayan İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun
bu anları sosyal medya hesaplarından paylaştı. Milletvekili Olgun,

“Kurucu Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener bugün gerçekleştirdiğimiz
devir teslim töreniyle bayrağı kıymetli ağabeyim, Sayın Genel Başkanımız
Müsavat Dervişoğlu’na teslim etti. Türk siyasetinde unutulmayacak

anlara bizlerde tanıklık ettik. Şimdi yeni bir tarih yazma zamanıdır.
Bizler devraldığımız bayrağı daha yükseklere taşımak için inançla,
yılmadan, yorulmadan çalışacağız” dedi. HABER AHMET IŞIK 

Birlikte güçlüyüz
BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL; 

Görevi başında ki ilk 1 Mayıs Emek
ve Dayanışma Günü’nü kutlayan

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal belediye çalışanları ile biraraya geldi
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal
dün 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü önce
partilileriyle kutladı daha sonra ise Belediye

çalışanlarıyla biraraya geldi. Bu anları sosyal medya
hesaplarından paylaşan Başkan Köksal, “Mesai
yaptığımız emekçi kardeşlerimizle buluştuk. Emekçi-
lerimizi dinledik, taleplerini not ettik ve geleceğe
dair umutlarımızı paylaştık.  Bizler, emekçilerimizin
her zaman yanında olmaya devam edeceğiz.  Birlikte
güçlüyüz. Bayramınız kutlu olsun Afyonkarahisar
belediye çalışanları” ifadesini kullandı. ODAK HABER 

İstanbul’da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü’nde uyarıları dinlemeyip Taksim
Meydanına ilerlemeye çalışan ve polislere
saldıran 210 kişi Polis tarafından gözaltına
alındı. Saldırıların yaşandığı anda çekilen
kamera görüntülerini sosyal medya
hesaplarından paylaşan AK Parti İlimiz
Milletvekili Ali Özkaya şahısların cezalan-
dırılmasını istedi. Özkaya, “Dünyanın hiçbir
demokratik ülkesinde bu tür vandallığa
müsaade edilemez. Bunun adı İşçi Bayramı-
nı kutlamak değil doğrudan terörizme dö-
nüşen şiddettir. Şiddet her şartta gayrimeş-
rudur, hukuk dışıdır. Hiçbir sivil gösteri
şiddetle devam edemez. Polise bunu yapan-
lar mutlak surette teker teker bulunup
cezalandırılmadır ki bundan sonra kimse
bu tür davranışta bulunmasın” dedi
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Hepsi cezalandırılsın
AK Parti İlimiz
Milletvekili Ali Özkaya
1 Mayıs kutlamaları
kapsamında İstanbul
Emniyet
Müdürlüğünde görevli
polislere 
taşlı sopalı saldırıda
bulunulmasını 
sert bir dille 
eleştirdi

Senatodan tesekkür belgesi
Yükseköğretim Kalite Kurulunun Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü görev süresi boyunca emeği geçen Prof. Dr. Ahmet
Yıldız, Prof. Dr. Gökhan Demirtaş ve Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Ali Avan’a AKÜ Rektörü Prof. Dr.

Mehmet Karakaş tarafından AKÜ Senatosu huzurunda teşekkür belgeleri takdim edildi.

Teşekkür belgesi takdimi öncesinde
açıklama yapan AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, KAP sürecinin
tamamlandığını ve AKÜ’nün YÖKAK
tarafından 5 yıllık tam akredite

edildiğini belirtti. Karakaş, “2023
yılı içerisinde KAP sürecine dahil
olan 30 üniversiteden 10 tanesine
akreditasyon verilmedi. Süreçleri
olumsuz sonuçlandı. Geriye kalan
20 üniversitenin 3’ü tam akreditas-
yon aldı. 3 üniversiteden biriyiz.
Diğer 17 üniversiteye de koşullu
akreditasyon yani 2 yıllık akreditas-
yon verildi. Bu gerçekten önemli bir
başarı. Bizim ölçeğimizde tam
akreditasyon alan çok fazla üniversite
olmadı. Etrafımızda Burdur dışında
tam akredite olan başka üniversite
yok. Süreci olumlu bir şekilde so-
nuçlandırdık. Bundan dolayı başta

yöneticilerimizi, senatomuzu, aka-
demik ve idari personelimizi kutlu-

yorum, tebrik ve teşekkür ediyorum”
HABER CEMİLE KAYTAN 

CİDDİ EMEKLERİ OLDU KAP sürecini anlatan Karakaş, şunları söyledi: “KAP süreci
2017 yılında başladı ki 2023 yılında olup bitmedi. Önce bir değerlendirme yapıldı. Bu süreçte Ka-
lite Koordinatörümüz Prof. Dr. Ahmet Yıldız Hocamızdı. Yardımcısı Gökhan Hocaydı. Onların çok
ciddi emekleri oldu. Ben ve İsa Hocamız Rektör Yardımcısıydık. O süreci tamamladık. Geliştirmeye
açık yönlerimiz vardı. Bunlara dair çalışmaları devam ettirdik. 2021 yılındaki değerlendirme
sonrasında izleme sürecine girdik. Kalite Koordinatörümüz Gökhan Hocamızdı. Sonraki süreçte
hazır olduğumuzu hissettikten sonra Şuayıp ve Murat Hocalarımızın liderliklerinde önemli çalışma-
lar yapıldı. İzlemeler sonucunda ortaya konulan zayıf ve geliştirmeye açık yönler üzerinde birtakım
gelişmeler kaydettik” dedi. Konuşmanın ardından AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş tarafından
bir süre önce Kalite Koordinatörlüğü görevi yapan Prof. Dr. Ahmet Yıldız ve Prof. Dr. Gökhan
Demirtaş ile mevcut Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Ali Avan’a teşekkür belgeleri takdim edildi.


